2014 年 11 月 26 日

各 位

人事についてのお知らせ

中外製薬株式会社［本社：東京都中央区／代表取締役会長 最高経営責任者：永山 治］は、

2015 年 1 月 1 日付で次記の人事発令を行いますのでお知らせいたします。

【人事発令】

取締役人事

氏名 新職 現職

板谷 嘉夫 取締役

専務執行役員 CFO

財務統轄部門長

IT 統轄部門管掌

取締役

専務執行役員 CFO

財務統轄部門長

兼 財務経理部長

IT 統轄部門管掌

執行役員人事

氏名 新職 現職

戸早 正昭 専務執行役員

営業戦略担当

常務執行役員

営業本部長

加藤 進 常務執行役員

営業本部長

執行役員

営業本部 東京第一支店統轄支店長

海野 晋哉 常務執行役員

経営企画部長

秘書担当、人事統轄部門管掌、

総務管掌、法務管掌

常務執行役員

経営企画部長

人事統轄部門管掌、総務管掌、

秘書管掌、法務管掌

小森 利彦 執行役員

プロジェクト・ライフサイクルマネ

ジメントユニット副ユニット長

海外開発担当

執行役員

プロジェクト・ライフサイクルマネ

ジメントユニット副ユニット長

兼 プロジェクト・ライフサイクルマ

ネジメントユニット

R&D ポートフォリオ部長

調査担当、薬事担当、知的財産担当、

海外開発担当

大箸 義章 執行役員

医薬安全性本部長

参与

医薬安全性本部長

日高 伸二 執行役員

営業本部副本部長

兼 プライマリーユニット長

執行役員

営業本部 プライマリーユニット長

執行役員人事（続き）

氏名 新職 現職

佐藤 忠彦 執行役員

営業本部 東京第一支店統轄支店長

参与

営業本部 大阪支店統轄支店長

奥田 修 執行役員

経営企画部

執行役員

営業本部 オンコロジーユニット長

板垣 利明 執行役員

財務経理部長

営業本部 マーケティング企画部長

土屋 敏彦 執行役員

総務部長

執行役員

総務部長

兼 秘書部長

参与人事

氏名 新職 現職

渡邉 稔 参与

プロジェクト・ライフサイクルマネジ

メントユニット副ユニット長

兼 プロジェクト・ライフサイクルマネ

ジメントユニット

R&D ポートフォリオ部長

調査担当、薬事担当、知的財産担当

プロジェクト・ライフサイクルマネジ

メントユニット

オンコロジーライフサイクルマネジメ

ント部長

山口 哲弥 参与

プロジェクト・ライフサイクルマネジメ

ントユニット

事業開発部長

プロジェクト・ライフサイクルマネジ

メントユニット

事業開発部長

町田 実 参与

製薬本部副本部長

兼 研究本部

参与

製薬本部副本部長

高梨 契典 参与

臨床開発本部副本部長

臨床開発本部副本部長

菊池 隆一 参与

メディカルアフェアーズ本部

メディカルサイエンス部長

メディカルアフェアーズ本部

メディカルサイエンス部長

名倉 正仁 参与

営業本部副本部長

兼 営業本部 オンコロジーユニット長

営業本部 東京第二支店統轄支店長

西川 幸一 参与

営業本部副本部長

兼 営業本部 マーケティング企画部長

海外営業担当

営業本部 海外営業推進部長

佐藤 綱則 参与

営業本部 大阪支店統轄支店長

営業本部 プライマリーユニット

プライマリー製品政策部長

基本組織長人事

氏名 新職 現職

宇津 恵 プロジェクト・ライフサイクルマネジ

メントユニット

オンコロジーライフサイクルマネジ

メント部長

プロジェクト・ライフサイクルマネジ

メントユニット

オンコロジーライフサイクルマネジ

メント部副部長

草野 司 プロジェクト・ライフサイクルマネジ

メントユニット

プライマリーライフサイクルマネジ

メント部長

プロジェクト・ライフサイクルマネジ

メントユニット

オンコロジーライフサイクルマネジ

メント部副部長

陳 偉東 日健中外科技有限公司（董事長）

兼 営業本部 海外営業推進部

北京駐在事務所長

営業本部 海外営業推進部

北京駐在事務所長

兼 日健中外科技有限公司

Jessica Lin

中外医薬開発有限公司（董事長） 中外医薬開発有限公司

島田 達二 営業本部 海外営業推進部長

兼 台湾中外製薬有限公司（董事長）

台湾中外製薬有限公司（董事長）

奥原 歩 営業本部 京都支店統轄支店長 営業本部 オンコロジーユニット

オンコロジー製品政策部長

黒田 洋史 営業本部 オンコロジーユニット

オンコロジー製品政策部長

営業本部 オンコロジーユニット

オンコロジー製品政策部副部長

辻 直樹 営業本部 プライマリーユニット

プライマリー製品政策部長

営業本部 プライマリーユニット

プライマリー製品政策部副部長

唐渡 健二 営業本部 東京第二支店統轄支店長 プロジェクト・ライフサイクルマネジ

メントユニット

プライマリーライフサイクルマネジメ

ント部部長

武 良順

秘書部長 経営企画部副部長

部長人事

氏名 新職 現職

土屋 政幸 一般社団法人中外 Oncology 学術振興

会議

プロジェクト・ライフサイクルマネジ

メントユニット

プライマリーライフサイクルマネジ

メント部長

沼田 謙一郎 日本製薬工業協会 営業本部

京都支店統轄支店長

以上